平成 16年 11月 24日

各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け

代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵

(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)

問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志

(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 16年 5月 26日の中間決算発表時に公表しました平成 16年 9月期（平成 15年

10月 1日～平成 16年 9月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．単独通期業績予想数値の修正（平成 15年 10月 1日～平成 16年 9月 30日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想   （ A ） 4,749％ 265％ 193％

今 回 修 正 予 想   （ B ） 4,838  124％ 46％

増  減  額 ( B ― A ) 89％ △141％ △147％

増   減   率 ( % ) 1.9％ △53.2％ △76.2％

(ご参考)

前期実績  (平成15年9月期)

 4,339％

106

22

 （金額の単位：百万円）

２．修正理由

当期は、平成 16年 4月の新宮店新規出店および既存店舗の売上高が堅調に推移した

ことにより売上高は前回予想を上回っております。

一方、利益面におきましては来期以降の出店に備えての資金調達として実行いたし

ました総額 1,900百万円の協調融資等に伴う融資手数料約 65百万円および販売可能性

が低いと判断されます自社出版物に対する製品評価損約 33百万円の計上等により、経

常利益、当期純利益ともに前期実績を上回りながらも、前回予想は下回るものであり

ます。

以 上